[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря 2015 г.                     г. Курск                                         № 4305
	Об ограничении движения грузовых автомобилей на участке дороги через урочище Крутой Лог

В целях предупреждения дорожно-транспортных происшествий в связи с ухудшением дорожных условий в зимний период, учитывая значительный продольный уклон проезжей части, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить движение грузовых транспортных средств на участке дороги, соединяющей улицы Орловская и Гремяченская через урочище Крутой Лог на зимний период.

2. МБУ «СМЭП города Курска» (Захаров Г.В.) разработать и согласовать в установленном порядке с Государственной инспекцией безопасности дорожного движения управления министерства внутренних дел России по городу Курску (Неструев С.И.) схему организации движения автотранспорта на указанном участке дороги, исключив движение грузовых автомобилей, установить соответствующие дорожные знаки.
3. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления                       в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Курска  Уварова А.Н.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Курска

         Н.И. Овчаров